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                         Bestyrelsen  Årslev Jagtforening  

   Skydevognen og indvigelse i 2006 og 75 års jubilærum hvor 

  Tuborg Fonden var sponsorer, det viste sig at være et godt aktiv  

   som vi i bestyrelsen fik gennemført til glæde og gavn for mange 

   af vores medlemmer i foreningen og et godt økonomisk aktiv. 



3 .                                    Flugtskydning 

 Vi har også Flugtskydning her i foråret på følgende datoer                      

              Mandag den 28. april kl.18.00 til 21.00 

              Mandag den   5. Maj kl. 18.00 til 21.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Flugtskydning i efteråret i august md. 

               Mandag  den 11. august kl. 18.00 til 21.00 

                  Mandag den 18. august kl. 18.00 til 21.00 

     Der er afslutning Mandag den 25. august der vil Claus tænde grillen 

     Der serveres lidt godt til ganen mad og drikke. 

     Kom og deltag og tag bare en kammerat med, alle er velkommen, 

    dog skal man have et gyldigt jagttegn . 

                         Så kom og deltag alle 5 skydedage 



     4.                                 Riffelskydning i Lejbølle  

                     Lørdag den 10. Maj 2025  

          Vi har igen lejet skydebanen i Lejbølle i 3 timer fra kl. 09-12.00 

          Prisen er 200,-kr. pr. mand  som dækker for indskydning og træning , 

løbende vildt bane buk og gris, der kan tilkøbes bukkeskive 

        og  træningsammunition . 

          Efter skydningen kører vi ud og samles som vi plejer ved den   

           sædvanlige parkeringsplads og håber det bliver godt vejr.  

          Som sædvanlig vil Claus tænde grillen og vi kan få en gang  

          Pølser, øl og vand som er med i prisen   

Husk tilmeldning senest den 6. maj 

      Til Claus Hviid Tlf. 20685596 

    Mogens A  Skræp Tlf. 40384320 



5.                 



    6.           Nyt tiltag en Fisketur 

Fisketur for medlemmer og ikke medlemmer  

På generalforsamlingen blev tanken om en 

fisketur med kutter drøftet og besluttet at 

bestyrelsen skulle prøve at undersøge hvilke 

muligheder der er, for sådan en tur. 

Er der nogen der har kendskab til sådan en tur 

så er I velkommen til at kontakte bestyrelsen. 

I får mere info, når der forelægger yderligt 

På Facebook eller mail  om muligt den nye 

hjemmeside når den er klar .  

Kontakt person Claus Hviid Tlf. 20685596 

                                               --------------------------------------------------------- 

        Husk at støtte vores sponsorer det fortjener de 

 Vi vil  benytte lejligheden til at takke alle firmaer og forretninger 

       for den støtte I yder Årslev Jagtforening i form af  jeres sponsorater  

        

 

 



  7.        Der er renovering af skurvogn 

Males udvendig            Luftventil indvendig 

 3. Stk. Panel plader     Væge og loft males indvendig 

 Er der nogen der vil give en hånd med til det arbejde  

     Så er der 2  fra bestyrelsen I kan hendvende jer til 

Henrik Larsen      Tlf. 2525 36 44 

Jørgen Thygesen Tlf. 40172878 

 

 

         



8.                          Generalforsamling 

    Indkaldelse til ordinær generalforsamling 2026 

     Fredag d. 20.februar kl.19.00 i skydehuset på Kirkevej 14, Sdr.Nærå 

                  Dagsorden ifølge vedtægter 

1. Valg af dirigent 

2. Formandens beretning 

3. Godkendelse af Regnskab  

4. Indkommende foreslag 

5. Fastlæggelse af kontingent 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

7. Valg af to suppelanter 

8. Valg af to bilagskontrollanter og en 

bilagssuppelant 

9. Eventuelt. 

Foreslag der ønskes behanlet på generalforsamlingen 

skal være formanden i hænde senest 3 uger før 

generalforsamlingen. 

Da foreningen er vært ved en mindre andretning og 

kaffe, øl og vand skal I tilmelde jer senest                            

d. 6. februar 2026 

Til Claus Hviid Tlf. 20685596 
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Der blev forsøgt sammenlægning med Sdr.Nærå jagtforening i 

   2024 efte  bemyndigelse på generalforsamlingen, der blev 

afholdt fredag den 20. februar  

  Vi afholdt ekstraordinær generalforsamling 

  i maj, men der havde vi forinden fået en meddelelse fra Sdr. 

Nærå om at der ikke var interesse for sammenlægning. 

  Bestyrelsen er stadig åben for sammenlægning . 

 

 

  



10.         Nu du sidder med Aktivitetskalenderen 

   Kan du jo lige så godt krydse af ved vores aktiviteter for i år, så vi kan 

     mødes ,aktiviteterne vil også kunne findes på vores Facebookgruppe 

     Årslev Jagtforening  og på den nye hjemmeside når den er opdateret 

     Hjemmeside: www.aarslevjagtforening 

 

 

 

 

 

 

  

                            

 

              

 

 

 

  



   11.                               Udlejning af skydevogn 

      Årslev Jagtforening har denne skydevogn, som kan lejes. Der er 2 maskiner af   Due -

Matic med fjernbetjening og Automatisk udløsning af duer. Den kan lejes  efter aftale. 

Vi udlejer den til jagtforeninger eller jagtkonsortier. 

     Prisen for en dag er 500,-kr., dette er inkl. Levering hvor den skal bruges. 

     Udlejning til Polterabend skydning ca. 2 timer pris 300,- kr. 

     Tilkøb af ler duer 200 stk. kasser  Stk.pris 1,25= 250,-kr. 

      Ved leje hendvendelse til  

                                          Kaj Rasmussen Tlf. 28211824 eller sms 
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  13.                       Formandensberetning 2024 

Foreningen har hlodt en jagtdag i januar ved A 9 plantagen 8 mand var mødt op og deltog  

 3 mand havde meldt afbud men fint vejer og sol, en kok på parade skudt forbig på kok -

sneppe hare og due så vildt var der, foreningen stod for 3. Halvleg med smørrebrød øl og 

vand alt i alt en fin dag 

PÅ generalforsamlingen blev der gevaldigt rokeret om på bestyrelsen Martin /Mie /Henrik 

Ønskede ikke at fortsætte ,derfor skule vi have nye ind i bestyrelsen det blev Claus Hviid 

Der kom i bestyrelsen så var vi igen 5 prs.det er 2 Minder som før men vedtægterne giver 

mulighed for at være fra 5-7 personer. 

Der var livlig debat omkring foreningens fremtid  og om hvad vi skal med foreningen der blev 

pålagt bestyrelsen at arbejde for en sammenlægning med anden jagtforening vi henvendte 

os til 2 foreninger men det blev Sdr.Nærå jagtforening, jeg have et længere møde med Jens 

Thomsen, mit indtryk af samtalen var at Jens var positiv vi blev enig om at begge  skulle 

arbejde videre med en sammenlægning. 

Begge foreninger indkalte til Ekstraordinær generalforsamling for at få en dialog i gang  for 

sammenlægning, medlemmerne skulle høres.det lykkedes ikke da Sdr.Nærå medlemmer 

sagde nej så var der ingen mulighed for sammenlægningen . 

Vi var igen i Lejbølle skydecenter som vi lejede i 3 timer  der var 12 pers.tilmeldt  så der var 

gode muligheder for at blive klar til bukke jagten  

Efter indskydning mødtes vi som vi plejer  på parkeringspladsen grillen blev tændt og  der var 

pølser øl og vand til alle det var med i prisen,  det blev igen en fin dag. 

I maj måtte vi indkalde suppelanten John Gylling for Lene ville ikke fortsætte af forskellige 

årsager det har være lidt besværligt da det ikke er nemt med banken men det kører nu. 

Flugtskydning i foråret var nyt 3 gange i april maj  der var gennemgående fin tilslutning  i 

efteråret  2 gange, hvor vi grilled den sidste gang der var god tilsludning  begge dage. 

I Foråret havde vi lavet arbejdsdag, oprydning på birkebjerget der skulle males og skurvogn 

males udluftningshætter sættes i vinduer renoveres vi mangler lige lidt endnu.det har været 

et år med flere udfordringer men det har vi styr på nu . Tak til alle der har deltaget. 
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                           Årslev jagtforening 

        Formand                        Claus Hviid 

                                                      Mobil :20685596 

              Mail adr. aarslevjagtforening@gmail.cm 

          Kasserer.                       John Gylling 

                                              Mobil :21926544 

                 Mail adr. aarslevjagtforening@gmail.com 
 

         Næstformand                   Mogens Andersen Skræp 

       Mobil: 40384320 

               Mail adr. aarslevjagtforening@gmail.com 

 

         Sekretær                                             Pia Sletved 

                                                        Mobil :26280412 

                Mail adr.aarslevjagtforening@gmail.com 

 

        Bestyrelsesmedlem           Kaj Rasmussen 

                                                        Mobil :28211824 

              Mail  adr.aarslevjagtforening@gmail.com 

 

        Bestyrelsesmedlem             Henrik Larsen 

                                                         Mobil: 25253644 

                                      Mail adr.aarslevjagtforening@gmail.com 

 

           Bestyrelsesmedlem            Jørgen Thygesen 

                                                         Mobil: 40172878 

                                       Mail adr.aarslevjagtforening@gmail.com 
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